Produktdaten

TK Crunchy-Veggie-Burger paniert 100g vorfrittiert VEGETA ECF 313189
Artikelnummer: 116610

Crunchy-Veggie-Burger, Gemiise-Burger, geeignet zur vegetarischen Erndhrung, paniert

Verkehrsbezeichnung : Crunchy-Veggie-Burger , vegetarisch, paniert, vorfrittiert, tiefgefroren
Hersteller : European Convenience Food GmbH

Marke: VEGETA

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Kombidadmpfer: Bei 190 °C auf Stufe "Heif§luft" ca. 10 - 12 Minuten erhitzen.
Zutaten : Gemiuse 36 % (in veranderlichen Gewichtsanteilen: Karotten, Spinat, Zwiebeln),

Panade 24,7 % (Mais, Speisesalz, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT,
Wasser, WEIZENMEHL , WEIZENSTARKE, Dextrose, Gewiirze, Zwiebeln,
Zitronendl, Karottenextrakt, Kirbispulver), Rapssamendl, HAFERFLOCKEN,
Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL , Wasser, Speisesalz, Hefe), CREME
FRATCHE, Sonnenblumenkerne, WEIRKASE aus KUHMILCH 2,4 %,
Maisgrie}, Erbsenmehl, HUHNEREI-EIWEIRPULVER, Wiirzmischung
(Speisesalz, Gewdrze, Zwiebeln, Zucker, Zitronendl, Dextrose, Karottenextrakt,
Kurbispulver), Knablauchgranulat, Gewlrze.Kann Spuren von SOJA, SENF,
SCHALENFRUCHTEN, SELLERIE und SESAM enthalten.
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Kostform :
Allergene:

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

Vegetarisch

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sellerie, Glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Gerste), Glutenhaltiges Getreide (Hafer)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1074 kj / 257 kcal
Fett : 14 g

davon geséttigte Fettsduren: 2.2 g
Kohlenhydrate : 279

davon Zucker : 31g
Eiweil3: 549
Saz: 15¢
Basis VPE : Ktn 6kg / Stiick
Warengruppe : 26 - Convenience-Artikel / 050 - Vegetarische Convenience
Bruttogewicht : 6.33 kg
Nettogewicht : 6 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 398/262/186 mm
Lieferantenartikelnummer : 313189
EAN : 4029592131899
Restlaufzeit (Tage) : 54

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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